关于公布2018年度北京交通大学
低年级创业设计竞赛评审结果的通知
由北京交通大学经济管理学院举办的2018年度北京交通大学低年级创业设计竞赛评审工作已经结束。全校共36项作品参赛，经大赛评审专家组评审，组委会审定，共评选出9项作品获奖，其中一等奖2项，二等奖3项，三等奖4项，获奖作品名单详见附件。现将评审结果予以公布。
附件：2018年度北京交通大学低年级创业设计竞赛获奖名单

共青团北京交通大学 经济管理学院委员会
2018年7月12日

附件：
[bookmark: _GoBack]2018年度北京交通大学
低年级创业设计竞赛获奖名单
一等奖（2项）
	序号
	作品名称
	学生姓名
	学号
	指导教师

	1
	Green Town线下交易平台
	徐颖
	17241169

	汤莹滢
	17241160

	王靖伊
	17241164

	2
	全运汇——综合运动服务平台
	吴红敏
	16241144
	刘海鑫

	张洪博
	16241025

	薛君
	16241021

	毛萱萱
	16241012

二等奖（3项）
	序号
	作品名称
	学生姓名
	学号
	指导教师

	1
	捎个东西
	周文华
	16241059
	王新羿

	崔慧佳
	16241035

	冯晓缘
	16241036

	高梓涵
	16241037

	2
	解忧贩售机
	于敬
	16241243

	徐艺
	16241241

	廖开轩
	17241217

	车彦潍
	17241145

	3
	创帮科技有限公司
	杜一凡
	16241220
	王树祥

	张逸飞
	16241027

	朱雅婷
	16241213

	汪彦卓
	16241171

三等奖（4项）
	序号
	作品名称
	学生姓名
	学号
	指导教师

	1
	爱游
	袁少随
	16281054
	李晓龙

	黄春浦
	16281254

	郑子越
	16281058

	张宗超
	16281057

	2
	跨国网路交互双语早教辅助平台
	朱向波
	16241337
	荆竹翠

	魏子健
	16241331

	赵子颖
	17241172

	赵依雯
	17241171

	3
	一键美音APP
	吴峰
	16241261

	李恒杰
	16241226

	潘俊
	16241104

	严昊
	16241114

	4
	“指·路”交互平台
	闫秦杰
	16241215

	曹淑媛
	16241218

	候红航
	16241223

	孙文琦
	16241237